
Strana: 1 z 2 
Dodávateľ: ICO: 34 810 048 

Miroslav KARAS 
Tolstého 468/1 
068 01 Medzilaborce 
Prevádzka: Medzilaborce, Tolstého 468/1 
Peňažný ústav: VUB a.s. Bratislava 
Číslo účtu/kód: 1714515051/0200 
IBAN: SK03 0200 0000 0017 1451 5051 
DIČ: 1031343687 Stredisko: 
IČ DPH: SWIFT: SUBASKBX 
OBVODNÝ ÚRAD HUMENNÉ 
č. ObU-HE-OZP-2012/01064-2 č.živ.reg. 705-7146 

Objednávka č./dátum: / 
Dodací list č.: 

Spôsob dopravy. 
Forma úhrady: p.p. 

FAKTÚRA č. 2013/034 
Variabilný symbol: 2013034 

Odberateľ: 

Mesto Medzilaborce 
Mestský úrad 
Mierová 326 
068 01 Medzilaborce 
DIČ: 2021232752 
IČ DPH: 

ICO: 323 233 

Dátum splatnosti: 
Dátum vyhotovenia: 
Daňová povinnosť: 
Dátum dodania: 

20.06.2013 
10.06.2013 
10.06.2013 
10.06.2013 

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ Celkom 
Údržba a oprava elektroinštalácie 
v Kultúrnom dome Vydraň 
objednávka č. SL/20130146 

Použitý materiál: 
1. Kábel CYKY 3x1,5 
2. Kábel CYKY 3x2,5 
3. Krabica KU68 
4. Krabica KPR68 
5. Sadra 

6. Lišta PVC 17x17 
7. Lišta PVC 22x24 
8. Vypínač 
9. Zásuvka dvojitá 

1,000 280,00 

m 
m 
ks 
ks 

kg 

m 
m 
ks 
ks 

26,000 
35,000 
11,000 

2,000 
15,000 

12,000 
18,000 

2,000 
3,000 

0,65 
0,95 
0,20 
0,70 
0,65 

0,70 
1,10 
3,40 
3,50 

280,00 

16,90 
33,25 

2,20 
1,40 
9,75 

8,40 
19,80 
6,80 

10,50 
Základ DPH Celkom 

V sadzbe základnej 0,00 0,00 0,00 
V sadzbe zníženej 0,00 0,00 0,00 
Oslobodené 0,00 0,00 
Mimo DPH 389,00 389,00 

Celkom: 389,00 0,00 389,00 EUR 

MESTC MEDZILABORCE 
MESTSKÝ ÚRAD MEDZILABORCE 

Dátum //Q^ 

Podacie čí^o: 
.3 t f W j u o f l 

Prílohy/lišty: 

Číslo spisu: 

Vybavuje:/^ ôw^gLo^ i 


